
UCHWAŁA NR RG - IX / 85 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR RG - XLIX / 575 / 18  Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
18 października 2018r. w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na wykonanie 
przebudowy zjazdu z terenu ZPO na drogę powiatową, na rzecz Zespołu Placówek Oświatowych 

w Bolechowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506), Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka-Nowiny NR RG - XLIX / 575 / 18 z dnia 18 października 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany:

- paragraf 2 uchwały zmienia się i otrzymuje brzmienie: "§ 2.Wartość całkowita nakładów finansowych 
podlegających przekazaniu, zawartych w paragrafie 1, wynosi brutto zł 83 394,00, w tym:

- roboty budowlano-montażowe brutto zł 69 864,00,

- dokumentacja projektowa brutto zł  13 530,00."

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 190DA404-690B-4D08-98DC-91ECAC32397C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu, iż w uchwale nie uwzględniono kosztów
wykonania dokumentacji kosztorysowo-projektowej zadania o wartości brutto zł 13 530,00. Łączna wartość
przedmiotu przekazania na rzecz Zespołu Placówek Oświatowych w Bolechowicach, to kwota brutto zł
83 394,00.

W celu doprowadzenia podjętej uchwały do zgodności z dokumentami księgowymi niezbędne jest
podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Sitkówka-Nowiny Nr RG - XLIX/
575/18 z dnia 18 października 2018r.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 190DA404-690B-4D08-98DC-91ECAC32397C. Podpisany Strona 1




